РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения Междуреченск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2023 г. № 41

О проведении аукциона в электронной форме на право заключения
договоров аренды земельных участков

Руководствуясь ст. ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской
Федерации, п.1 ст.51 Ф едерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация городского поселения М еждуреченск
муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести аукцион в электронной форме на право заключения договоров
аренды земельных участков, расположенных по адресу:

Лот №1 Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район
Сызранский, городское поселение М еждуреченск, поселок городского типа
М еждуреченск, улица Ленина, земельный участок 1м, кадастровый номер
63:05:0202002:428, площадь участка 1500 кв.м., категория земли - земли
населенных пунктов, вид разрешенного использования - хранение
автотранспорта.
Лот № 2 Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район
Сызранский, городское поселение М еждуреченск, поселок городского типа
М еждуреченск, улица Ленина, земельный участок 1л, кадастровый номер
63:05:0202002:427, площ адь участка 1500 кв.м., категория земли - земли
населенных пунктов, вид разрешенного использования - хранение
автотранспорта.
Лот №3 Самарская область, Сызранский район, городское поселение
М еждуреченск, п.г.т. М еждуреченск, ул. Парковая, уч. 22Б, кадастровый номер
63:05:0201007:255, площ адь участка 630 кв.м., категория земли - земли
населенных пунктов, вид разрешенного использования -д л я  малоэтажной
многоквартирной жилой застройки.

2. Установить начальный размер годовой арендной платы за земельные
участки на основании отчета об оценке рыночной стоимости арендной платы
за право пользования земельными участками:
Лот №1 отчет № 0 7 /04-2023 от 11.04.2023 независимый оценщик имущества
Евтушкова Алла Владиславовнав размере 103 560(сто три тысячи пятьсот
шестьдесят) рублейОО копеек.
Лот №2отчет №06/04-2023 от 11.04.2023 независимый оценщик имущества
Евтушкова Алла Владиславовна в размере 103 560 (сто гри тысячи пятьсот
шестьдесят) рублей 00 копеек.
Лот №3 отчет №07/03-2023 от 13.03.2023 независимый оценщик имущества
Евтушкова Алла Владиславовна в размере 75 589 (семьдесят пять тысяч
пятьсот восемьдесят девять ) рублей, 00 копеек.
3.Установить задаток в размере 20% от начального размера годовой арендной
платы за земельныеучастки на лот №1, №2, № 3«шаг аукциона» -3 %.
4.Разместить информационное сообщение о проведении аукциона в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресам:
https://adm-mezhdurechensk.ru/, www.torgi.gov.ru.

Самарской области

Глава городского поселения Между|
муниципального района Сызрански

О.В. Батяева

https://adm-mezhdurechensk.ru/
http://www.torgi.gov.ru